
0
+

3
8
0

0

+

4

0

0

0

+

4

2

0

0

+

4

4

0

0

+

4

3

0

.

4

2

2

R

=

-

1

5

0

73.545

73.573

72.785
72.958

73.727 72.991

72.631
72.886

73.540

73.645

73.575

73.842

73.669

73.577
73.556

Ausbauanfang

Flugplatzgraben

72.35

Ausbauende

Flugplatzgraben

72.20

1.25

0.50

1.25

1.00

2.50

2

.
5

0

0

.
5

0

2

.
5

0

1

.
0

0

3

.
7

5

1

.
0

0

3

.
7

5

7

.
5

0

72.25

Lastverteilungsplatte

2.0 x11.0m

d= 0.20m

mögl. RW

Kanaltrasse

zum Anschluß an

Planstraße B

mögl. RW

Kanaltrasse

Grabenprofil neu

Durchlass

Flugplatzgraben

˂
--
 D
N
8
0
0
S
T
B
 -
2
5
.0
0
 -
1
:4
1
7

˂

-

-

 
D

N

3

0

0

S

T

B

˂

-
-
 
D

N

6

0

0

 
S

T

B

RW 08

D=73.715 Endhöhe

D=73.54 Baustraße

S=72.235

RW 07

GOK =73.88

S =72.22

RW 09

GOK =73.43

S =72.28

Böschungsformstück

Böschungsbereich

mit Wasserbausteinen

in Beton versetzt befestigen

Böschungsformstück

Böschungsbereich

mit Wasserbausteinen

in Beton versetzt befestigen

1 : 250

Lageplan
Grabenverrohrung

6

Höhenangaben in mNN

Gezeichnet

Bearbeitet

Maßstab  

Projekt-Nr.

Anlage

Geprüft

NameDatum

Datum Name Änderung Index

11.05.2010

05.07.2010 Kleinew.

Behrendt

Datei:Anlage 6 Durchlass Flugplatzgraben


